Ardua credet via est multisq; obstructa perielis
Ducens ad sacras Musas & culmina Pind:z
Litera Pythagoræ quam monstrat imagine clara,
Dum dubio flexu partes se findit in ambas,
Namq; duo vita discedunt cornua nostre
Virtutis dextrum vitiæ tenet ecce sinistrum.
Ambiguum licet hoc bivium spectantibus offert
Ingressum, tamen haud te JONADocte fufellit,
Sidere felici felix iter arte requiris,
Ingeniumq; tuum dives sat laudibus ornas
Dumq; Chori Logici sectator fervidus audis,
Principia & rerū causas, forte abdita scitu, (lia,
Ja per amāde, Et edahl) versat tua docta Tha-

Sis

Six felix cœpto? sis felix carmine trito?
Felix qui potuit rerum cognoscere causas.
Ti comes ecce fuit virtus conjuncta labore,
Quo duce difficultem facilemq; viam tibi reddis,
Pergito sic porro laus sit tibi commoda meta
Et tibi Castalides dent præmia justa laborum.
Sit licee exiguum tamen esto hoc pignus amoris.

O L A U S Aste-Bohm.

Præstantissime atq; Ornatislime,
DN JONA E R E D I H L
Humanioris literaturæ Studiole soleritissime,
Amice & Conterraneæ integrertime.

Gratulatio:

LAUS merito jure adtribuenda est omnibus
illis,
Qui cupiunt Musas atque ingenuas colere artes,
Et nulli iñorum juvēnum laus competit hæcce,
Qui effugiūt musas, qui artes contemnere tentāt,
Cum videam logicā præsentem materiem hanc
Comperio ex illâ quod tu doctissime JONA
Jam jam discupias rerum cognoscere causas,
Quæ tibi nunc possunt bene notas reddere musas
Et qvidem cupias illarum dogmata scire,
Sicut materia hæc præsens testatur aperte,
Ingens sic merito veniet tibi laus tribuenda,
Qui nube & semper gnarus vigilansq; fuisti;

JOHAN. LÖNNWALL.